
Acuerdo, 	confiriendo un grado militar. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1° 	Confiérase el grado de espitan, al Teniente e fec- 
tivo don Napoleon Robleto. 

2.° 	El presente acuerdo le servirá de suficiente de. 
paebo, mientras se le estiende el que 	le corresponde. 

Comuníquese— Granada, abril 9 de 1870 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

